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Meclis arşivi dijital ortamda görülecek

(A.A)

Meclis-i Mebusan'dan ve Meclis-i Ayan'dan bu
yana, Meclis'te yer alan 12 milyon sayfalık
belge, yaklaşık 1,5-2 yıl sonra dijital ortamda
görülebilecek.

Meclis arşivi, 2 yıl sonra dijital ortamda
görülebilecek

Edinilen bilgiye göre, tutanaklar, Meclis
kararları ve kanunların da aralarında bulunduğu
12 milyon sayfalık Meclis arşivi, 2 yıl önce
başlatılan bir çalışma sonucunda tek tek
tarandı.

Önce, geçmişte saman kağıda yazılması nedeniyle, yıllar geçtikçe sararan ve kopan evrakları
korumak amacıyla başlatılan, daha sonra bu belgeleri kullanıcıya açmak amacıyla başlatılan bu
çalışma, dışarıdan hizmet alımı ve uzman Meclis personeli ile yapıldı.

Taranması tamamlanan 12 milyon sayfalık belgeden; atlanan, eksik ya da yanlış tarananların olup
olmadığının belirlenmesi amacıyla doğrulaması yapılıyor.

Bu çalışmanın da yaklaşık 1,5-2 yıl sürmesi bekleniyor. 2 yıl sonunda; arşivdeki bu belgeler,
Meclis iç haberleşme ağı olan intranette, milletvekili, danışmanlar ve ilgililerin hizmetine
sunulacak. Belgeler, TBMM Başkanlığının karar vermesi halinde, akademisyenler, araştırmacılar,
yazarlar ve üniversite camiasının kullanımına da açılacak.

DAHA ÖNCE MİLLETVEKİLLERİNE AÇILMIŞTI

Arşivde yer alan, 12 İstiklal Mahkemesine ait belgelerin (962 dosya, 6 bin 291 zarf)
yayınlanmasına ise ancak TBMM Başkanı karar verebilecek.

Geçmişte, eski milletvekili Hasan Mezarcı, bilgileri kitapta kullanmak; eski milletvekili M. Emin
Sever, Şeyh Sait Dosyası ile bilgi almak üzere, TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu ise bir
konuda bilgi almak için yazılı olarak başvurmuş ve arşiv, istenilen bilgiler çerçevesinde açılmıştı.

ARŞİV GİZLİ DEĞİL

Şu anda da yüksek lisans ya da doktora yapan bir öğrencinin başvurması halinde, Meclis
arşivindeki (İstiklal Mahkemesi belgeleri hariç) belgeler kendisine gönderiliyor. Uzun ve kapsamlı
bir çalışma yapması halinde de belgeleri arşive gelerek inceleyebiliyor.
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